
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

 от  07.12.2017  № 476 
             с. Ершичи 

      Ершичского района 

     Смоленской области 
 

Об признании утратившим силу  

постановлений Администрации  

муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской 

области от 30.12.2013г № 401 

от 30.12.2013г № 402 

  

 

      В соответствии с    Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

      Администрация муниципального образования - Ершичский район Смоленской 

области  п о с т а н о в л я е т: 
 

  1. Считать утратившим силу Постановление Администрации муниципального 

образования -Ершичский район Смоленской области от 30.12.2013г № 401 (в 

редакции постановлений  от 11.02.2014г № 30, от 13.11.2015г № 238) «Об 

утверждении Административного регламента по предоставлению Администрацией 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области 

муниципальной услуги  «Организация информационного обеспечения граждан, 

органов государственной власти, местного самоуправления, организации и 

общественных объединений на основе документов Архивного фонда Российской 

Федерации и других архивных документов». 

  2. Считать утратившим силу Постановление Администрации муниципального 

образования -Ершичский район Смоленской области от 30.12.2013г № 402 (в   

редакции постановления от 11.02.2014г № 29) «Об утверждении Административного 

регламента по предоставлению  Администрацией муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области муниципальной услуги  «Оказание 

методической и практической помощи в работе по организации документов в 

делопроизводстве, отбору документов в состав Архивного фонда Российской 



Федерации и подготовке передачи их на постоянное хранение, ведению учёта 

документов Архивного фонда Российской Федерации, находящихся на временном 

хранении, подготовке нормативных и методических документов по вопросам 

делопроизводства и архивного дела».  

    3. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его принятия. 
 

 

 

 

 

 

 

  И.п. Главы  муниципального образования - 

  Ершичский район Смоленской области                                       М.М. Пахоменков 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            Отп. 1 экз.- в дело                                   Разослать: прокурору, архивный отдел 2экз 

            Исп. Е. В. Лащенкова                                  управляющему  делами   

             __________________ 

             Тел. 2-16-36                                                    

 

 

                                                        

                                     Визы: М. М. Бугаев ______________ ____________ 

 

 

 

 
 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


